
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5528/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032292/2017-48, 

R E S O L V E:

Designar a servidora JAQUELINE SARMENTO DOS SANTOS, ocupante do 

cargo de Engenheiro-Área, para responder pela Diretoria de Infraestrutura,  CD-4, da 

Prefeitura no período de 1º a 15 de dezembro de 2017, por motivo de férias do titular 

ADNILSON IGOR MARTINS DA SILVA, referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 5528/2017
	GILMAR PEREIRA DA SILVA

